
2024年4月15日現在

貴社、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、弊社業務ならびにりそなマネジメントスクールに対し格別のご高配を賜りまして、誠にありがとうございます。

お陰様で、りそなマネジメントスクールの卒業生は2,900名を超え、ＯＢ活動やネットワーク作りが広がりを見せています。

引き続き「交流」の機会を重視し、ＯＢの皆さまの経営者仲間、ネットワークが広がることを期待し、ＯＢ幹事の皆様とも

協力して、暑気払いを開催いたします。

卒業生の皆さま、現役受講生の皆さまも、お誘い合わせの上、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。

りそな総合研究所株式会社

代表取締役社長 米谷 高史

1981年早稲田大学卒、旧日本興業銀行
（現みずほフィナンシャルグループ）入行。
同行の行費留学生として、1985年米国
フレッチャー法律外交大学院卒業（修士
号取得）。
1991年より経営コンサルティング会社、
ベンチャーキャピタル等の設立に関わり、
2012年から証券アナリスト協会プライ
ベートバンキング教育委員長（現職）。
2013年10月より早稲田大学大学院商学
部（MBA）客員教授、
2017年12月より同上級研究員（研究院
教授）（現職）。
2021年1月より㈱青山ファミリーオフィス
サービスの設立に携わり、同社取締役（現職）。
2019年4月から、りそな総合研究所で
「ファミリービジネス経営革新プログラム」を
立ち上げ、同族企業の永続の仕組みづくりを
テーマに登壇中
（2023年4月から第7期を大阪で開講予定）。

【関西りそなMS会・りそな総研共同開催】

お申込み方法、
会費のお支払いについては

裏面へ ⇒

日時・会場

14：00 開場

15：00 開演

19：00 終了予定

プログラム

７/９（火）

シティプラザ大阪 ２階 『燦』

第1部 【講演会】 15:00～17:00

早稲田大学 総合研究機構
国際ファミリービジネス総合研究所
招聘研究員

米田 隆 氏 講演
「変わる中小企業のガバナンス
～次世代経営者がなすべきこと～」

第2部 【交流会】 17:30～19：00

・36期・37期 現役生ご紹介
・ＯＢ活動の紹介 他

「くじ引き大会 開催！」

会費

米田 隆 氏

よねだ たかし

10,000円

（大阪市中央区本町橋２－３１）



～MS事務局から～

皆さま、ご無沙汰しております。

盛大に開催いたしたく、皆さまにおかれてはグループメンバーお誘いあわせの上、ご参加をお願いします。

1. りそな総研ホームページ からお申し込み

2. 会費お支払いについて

お問い合わせ先
りそな総合研究所 研修セミナー部／マネジメントスクール事務局 大橋

ＴＥＬ：０６-７６６８-８８０６

https://www.rri.co.jp/seminar/pu-o-ms_graduate-event.html

【申込期限：2024年７月３日】
＊備考欄に受講期「〇〇期」と記載いただけると幸いです

ホームページにてお申し込み後、会費を下記口座にお振込みください。
お振込みを持ってお申込みとさせていただきます。

■振込口座
関西みらい銀行 心斎橋営業部 （普）0039998
名義：関西りそなMS会
■会費 10,000円
＊お振込み名義に受講期と個人名をご入力ください。
＊お振込み手数料は各自にてご負担お願いします。
＊領収書は「振込金受領書」をもってかえさせていただきます。

■キャンセルについて
＊お申し込み後、キャンセルされる場合は、下記MS事務局までご連絡ください。
＊７月５日（金）以降のキャンセルに関しましては、会費の返金には応じかねます
ので、ご了承ください。

お申込み方法

【支払期限：2024年７月５日】

＊「会社名・氏名・業種・」を掲載した名簿を作成し、当日配布致します。

申込後キャンセルされた場合でも、名簿に掲載される可能性があることをご了承ください。

＊その他の個人情報の取り扱いについてはりそな総研のプライバシーポリシーに 即して対応します。
個人情報の取扱いについての詳細は、弊社ホームページhttps://www.rri.co.jp/kojin/index.html）をご覧ください。
＊関西りそなＭＳ会の個人情報の取り扱いについては、本イベントの適切な運営のために使用いたします。

https://www.rri.co.jp/seminar/pu-o-ms_graduate-event.html
https://www.rri.co.jp/kojin/index.html

